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ULTRA STREET FIGHTER IV

Cena 80,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS3-GU0670

Producent Brak

Opis produktu
  

Ultra Street Fighter IV to trzecia wariacja na temat gry Street Fighter IV, kolejnej odsłony kultowej serii bijatyk, która narodziła
się w 1987 roku. Japońska firma Capcom uznała, że wydanie Super SF IV oraz Arcade Edition okazało się niewystarczające i
zaproponowała graczom jeszcze bardziej kompletną edycję, zawierającą m.in. 44 postaci oraz wszystkie do tej pory
opublikowane stroje.

Twórcy nie przewrócili mechaniki gry do góry nogami, ale zasugerowali się radami graczy i wprowadzili poprawki w balansie
rozgrywki, dzięki czemu starcia pomiędzy dwoma wojownikami są jeszcze przyjemniejsze niż w poprzednich odsłonach. Walki
toczymy także na sześciu dodatkowych arenach: Pitstop 109, Mad Gear Hideout, Cosmic Elevator, Blast Furnace, Half Pipe
oraz Jurrasic Era Research Facility. Gra standardowo oferuje kilka rodzajów zabawy, w tym przeznaczone zarówno dla
pojedynczego gracza, jak i wielu osób przy jednym urządzeniu lub w trybie online. W Ultra Street Fighter IV przygotowano
nowe wyzwania opracowane specjalnie dla największych miłośników serii.

Do 39 bohaterów znanych z ostatniej, arcade’owej edycji dołączyła piątka nowych, ale nieobcych miłośnikom cyklu. Możemy
obić innym wojownikom twarz m.in. wielkoludem Hugo, zawodowym zapaśnikiem w obcisłym wdzianku oraz Rolento,
zdyscyplinowanym amerykańskim żołnierzem niemieckiego pochodzenia. Kobiecymi wdziękami kuszą z kolei Poison,
policjantka o różowych włosach, oraz Elena, ciemnoskóra księżniczka z Kenii.

Grafika pozostała nietknięta – nadal jest utrzymana w kreskówkowym tonie, stworzona w technologii cel-shadingu, dzięki
której oprawa wizualna nie starzeje się tak szybko. Walki, pomimo trójwymiarowego otoczenia i postaci, toczone są w
konwencji 2D.

Ultra Street Fighter IV sprzedawane jest w dwóch wydaniach: pełnoprawym oraz jako dodatek DLC dla posiadaczy „czwórki”
lub Arcade Edition. W przypadku pierwszej wersji przygotowano dodatkowo zestaw wszystkich kostiumów dostępnych
wcześniej w ramach płatnych DLC.
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